
UCHWAŁA NR XII/83/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części działki gruntu nr 179/47, położonej przy ul. Jedności 
Robotniczej, w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej części działki gruntu położonej przy ul. Jedności Robotniczej, 
w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, oznaczonej nr 179/47 o pow. ca 0,3849 ha,  dla której Sąd 
Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych powadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00005828/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: F8B85D4D-B25E-41A9-9110-057D09A852C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obszar wymienionej w uchwale działki w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, oznaczony
jest symbolem 08-PU - tereny zakładów produkcyjnych i naprawczych, drobnej wytwórczości i rzemiosła,
dozwolona lokalizacja usług komercyjnych i mieszkań jako uzupełnienie przeznaczenia podstawowego. O
nabycie w/w terenu wystąpił podmiot, który zamierza uruchomić na tym terenie zakład produkcyjny. Sprzedaż
tego terenu zasili budżet dodatkowymi środkami pieniężnymi.

Id: F8B85D4D-B25E-41A9-9110-057D09A852C3. Podpisany Strona 1




